

papetarie 2120

I.D.: 64616639

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.424,04 RON - 5.424,04 RON

Descriere: 1 HARTIE COP A4 SKY COPY 80 GR 500 COLI/TOP TOP 70.00 15.90 1,113.00 2 APARAT BANDA CORECTOARE 4.2MM*6M FOR BUC 10.00 3.52 35.20 3 RADIERA CREION+CERNEALA RASOPLAST COMBI 49*19*13 BT30 A/ALB BUC 5.00 1.80 9.00 4 BIBLIORAFT ECONOMY 7.5CM ALBASTRU TRM BUC 25.00 8.30 207.50 5 BIBLIORAFT ECONOMY 7.5CM ROSU TRM BUC 25.00 8.30 207.50 6 BIBLIORAFT ECONOMY 5CM TRM ALBASTRU BUC 30.00 8.30 249.00 7 BIBLIORAFT ECONOMY 5 CM ROSU TRM BUC 20.00 8.30 166.00 8 DOSAR PLASTIC CU GAURI ALBASTRU NOKI BUC 100.00 0.60 60.00 9 DOSAR PLASTIC CU GAURI ROSU NOKI BUC 100.00 0.60 60.00 10 DOSAR PLASTIC CU GAURI VERDE NOKI BUC 100.00 0.60 60.00 11 Perforator RAP 835 - 40 coli, silver BUC 4.00 50.00 200.00 12 POST-IT 75*75 COLOR GALBEN 80 FILE FORPUS FO42010 BUC 8.00 1.98 15.84 13 HP Q2612A TONER BK HP12A BUC 2.00 357.00 714.00 14 HP CF217A TONER BK 17A BUC 2.00 294.00 588.00 15 CANON CRG725 TONER BK LPB 6000 BUC 2.00 269.00 538.00 16 BROTHER TN3480 TONER BK BUC 2.00 587.00 1,174.00 17 PIX PENSAN TRIBALL 1MM ALBATRU BUC 30.0
